
 
 

МІНІСТЕРСТВО СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
ІНСТИТУТ ПІДГОТОВКИ КАДРІВ  

ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ ЗАЙНЯТОСТІ УКРАЇНИ 
 

Н  А  К  А З 
 
 
 

30.04.2013                             Київ                                           № 132 
 
 
 
Про затвердження Положень 
про оцінювання залишкових знань 
студентів у формі комплексних та 
ректорських контрольних робіт із 
навчальних дисциплін ІПК ДСЗУ 
 

 

 
 

З метою виявлення рівня залишкових знань студентів та контролю за 
якістю навчального процесу  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити та ввести в дію Положення про оцінювання залишкових 
знань студентів у формі комплексних контрольних робіт з навчальних 
дисциплін, що додається (додаток А). 

2. Затвердити та ввести в дію Положення про ректорський контроль 
рівня знань студентів, що додається (додаток Б). 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
науково-педагогічної роботи Патику Н.І. 

 
 
 
 
 
Ректор                                                                           Олексій Могильний 
 
 
 



Проект наказу підготовлений і внесений навчальним відділом 
 

 
 

  

ПОГОДЖЕНО   
   
Перший проректор   Ю.М. Маршавін 
   
Декан факультету економіки та управління  І.А. Колесник 
   
Завідувач кафедри психології  О.В. Киричук 
   

Завідувач кафедри менеджменту   В.Г. Федоренко 
   
Завідувач кафедри соціології та соціальної 
роботи 

  
М.П. Лукашевич 

   
Завідувач кафедри управління персоналом 
та економіки праці 

  
Г.П. Кривобороденко 

   

Завідувач кафедри адміністративного 
менеджменту та політики зайнятості 

  
В.Г. Щербак 

   
Завідувач навчального відділу  В.А. Куляша 
   
Завідувач навчально-методичного відділу  М.М. Руженський 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Наказ надіслано: 

1. Ректорат – 4 прим. 
2. Керівники навчально-наукових структурних підрозділів – 10 прим. 
3. Загальний відділ – 1 прим. 

 

Разом – 15 прим. 


